
Отдел образования Сосновоборского района Пензенской области 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №3 рабочего поселка Сосновоборск  

Сосновоборского района Пензенской области 

(МБОУ СОШ №3 р.п. Сосновоборск) 

 

ПРИКАЗ 
27.12.2023г.                                                                                                      № 227 

 

р. п. Сосновоборск 
 

О назначении ответственного за организацию работы и соблюдение правил 

массового катания  на ледовом катке, расположенного на территории МБОУ СОШ 

№ 3 р.п. Сосновоборск 

 

  В целях соблюдения правил массовых катаний на катке при МБОУ СОШ № 3 р.п. 

Сосновоборск и организации его работы, 

   приказываю: 

1. Назначить  ответственным за соблюдение правил массовых катаний на катке 

при МБОУ СОШ № 3 р.п. Сосновоборск и организацию его работы учителя 

физической культуры – Бондареву Н.Ю.; 

2. Утвердить график работы ледового катка ,расположенного на территории 

МБОУ СОШ № 3 р.п. Сосновоборск; 

3. Бондаревой Н.Ю. организовать работу катка с соблюдением утверждённых 

правил его работы; 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

                         И.о.директора                                                О.В. Столярова 

 

 

С приказом ознакомлена: 

Бондарева Н.Ю. 

 

 

 
 

 


